HVSA 25/26

Manner Verbandsliga Sud
BSV 1928 Klostermansfeld e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 17:45 4143 BSV Klostermansfeld USV Halle Il 38:34
Sa. 13.09.2025 17:15 4205 SG Spergau Il BSV Klostermansfeld 29:19
Sa. 27.09.2025 16:00 3086 HG 85 Kothen Il BSV Klostermansfeld 47:16
Sa. 04.10.2025 17:00 4143 BSV Klostermansfeld SV Blau-Rot Coswig 21:33
Sa. 11.10.2025 17:30 2042 HT 1861 Halberstadt BSV Klostermansfeld 33:28
Sa. 25.10.2025 16:00 4143 BSV Klostermansfeld HSV 2000 Zerbst 32:36
Sa. 01.11.2025 17:30 3176 HBC Wittenberg BSV Klostermansfeld 52:22
Sa. 08.11.2025 19:00 4143 t/v BSV Klostermansfeld SV Friesen Frankleben 33:40
Sa. 15.11.2025 16:00 4143 BSV Klostermansfeld Quedlinburger SV 27:30
Sa. 22.11.2025 16:00 4355 HC Burgenland Ill BSV Klostermansfeld 35:32
Sa. 29.11.2025 17:00 3139 SV 07 Apollensdorf BSV Klostermansfeld 32:22
Sa. 06.12.2025 19:00 4143 BSV Klostermansfeld BSV "Fichte" Erdeborn 34:34
Sa. 20.12.2025 16:00 4143 v/x BSV Klostermansfeld HC Aschersleben Il 32:31
So. 18.01.2026 16:30 4127 USV Halle IlI BSV Klostermansfeld WH
Sa. 24.01.2026 17:00 4143 BSV Klostermansfeld SG Spergau |l 34:33
Sa. 31.01.2026 16:00 2199 HC Aschersleben Il BSV Klostermansfeld 33:27
Sa. 14.02.2026 18:00 4143 BSV Klostermansfeld HG 85 Kothen Il 26:36
Sa. 21.02.2026 18:00 3136 x SV Blau-Rot Coswig BSV Klostermansfeld NG
Sa. 28.02.2026 16:00 4143 BSV Klostermansfeld HT 1861 Halberstadt 40:40

Sa. 07.03.2026 17:00 3184

HSV 2000 Zerbst

BSV Klostermansfeld

Sa. 14.03.2026 17:45 4143
Sa. 21.03.2026 14:45 4202 t/v
So. 12.04.2026 15:00 2133

BSV Klostermansfeld
SV Friesen Frankleben
Quedlinburger SV

HBC Wittenberg
BSV Klostermansfeld
BSV Klostermansfeld

Sa. 18.04.2026 19:15 4143

BSV Klostermansfeld

SV 07 Apollensdorf

Sa. 25.04.2026 16:00 4144
So.10.05.2026 16:00 4143

BSV "Fichte" Erdeborn
BSV Klostermansfeld
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BSV Klostermansfeld
HC Burgenland Ill

Hallenverzeichnis

2042

2133

2199

3086

3136

3139

3176

3184

4127

4143

4144

4202

4205

4355

SH Volkerfreundschaft Halberstadt
Paulsplan 6, 38820 Halberstadt

Bodelandhalle Quedlinburg

Rambergsweg 7, 06484 Quedlinburg

SH Bestehornpark

HeinrichstralRe 4, 06449 Aschersleben
Heinz-Fricke-SH Kéthen

An der Rusternbreite, 06366 Kothen
Stadt-SH Coswig

Antonienhittenweg 16, 06869 Coswig
Mehrzweckhalle Griebo

Am Kohlgarten, 06869 Griebo

Stadthalle Wittenberg

An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

SH Zur Jannowitzbriicke Zerbst

Zur Jannowitzbricke, 39261 Zerbst
Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-StraRe 33 a, 06128 Halle

SH des G.-A.Burger-Gymn. Benndorf
Diesterweg 2, 06308 Benndorf
"Seefeldhalle" Wansleben

Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben
Harry-Kaf3ler-Sporthalle Frankleben
BahnhofstralRe 59, 06259 Frankleben
Jahrhunderthalle Spergau

Straf3e zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau

SH Prittitz
Wethauer Landstral3e, 06682 Teuchern OT Prittitz
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Manner Verbandsliga Sud
BSV 1928 Klostermansfeld e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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