

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 17:45 4143	BSV Klostermansfeld	USV Halle III	38:34
Sa. 13.09.2025 17:15 4205	SG Spergau II	BSV Klostermansfeld	29:19
Sa. 27.09.2025 16:00 3086	HG 85 Köthen II	BSV Klostermansfeld	47:16
Sa. 04.10.2025 17:00 4143	BSV Klostermansfeld	SV Blau-Rot Coswig	21:33
Sa. 11.10.2025 17:30 2042	HT 1861 Halberstadt	BSV Klostermansfeld	33:28
Sa. 25.10.2025 16:00 4143	BSV Klostermansfeld	HSV 2000 Zerbst	32:36
Sa. 01.11.2025 17:30 3176	HBC Wittenberg	BSV Klostermansfeld	52:22
Sa. 08.11.2025 19:00 4143 t/v	BSV Klostermansfeld	SV Friesen Frankleben	33:40
Sa. 15.11.2025 16:00 4143	BSV Klostermansfeld	Quedlinburger SV	27:30
Sa. 22.11.2025 16:00 4355	HC Burgenland III	BSV Klostermansfeld	35:32
Sa. 29.11.2025 17:00 3139	SV 07 Apollensdorf	BSV Klostermansfeld	32:22
Sa. 06.12.2025 19:00 4143	BSV Klostermansfeld	BSV "Fichte" Erdeborn	34:34
Sa. 20.12.2025 16:00 4143 v/x	BSV Klostermansfeld	HC Aschersleben II	
So. 18.01.2026 16:30 4127	USV Halle III	BSV Klostermansfeld	
Sa. 24.01.2026 17:00 4143	BSV Klostermansfeld	SG Spergau II	
Sa. 31.01.2026 16:00 2002	HC Aschersleben II	BSV Klostermansfeld	
Sa. 14.02.2026 18:00 4143	BSV Klostermansfeld	HG 85 Köthen II	
Sa. 21.02.2026 18:00 3136	SV Blau-Rot Coswig	BSV Klostermansfeld	
Sa. 28.02.2026 16:00 4143	BSV Klostermansfeld	HT 1861 Halberstadt	
Sa. 07.03.2026 17:00 3184	HSV 2000 Zerbst	BSV Klostermansfeld	
Sa. 14.03.2026 17:45 4143	BSV Klostermansfeld	HBC Wittenberg	
Sa. 21.03.2026 14:45 4202 t/v	SV Friesen Frankleben	BSV Klostermansfeld	
Sa. 12.04.2026 15:00 2133	Quedlinburger SV	BSV Klostermansfeld	
Sa. 18.04.2026 19:15 4143	BSV Klostermansfeld	SV 07 Apollensdorf	
Sa. 25.04.2026 16:00 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	BSV Klostermansfeld	
So. 10.05.2026 16:00 4143	BSV Klostermansfeld	HC Burgenland III	

**Hallenverzeichnis**

2002	SH am Ascaneum Aschersleben Otto-Lilienthal 22, 06449 Aschersleben
2042	SH Völkerfreundschaft Halberstadt Paulsplan 6, 38820 Halberstadt
2133	Bodelandhalle Quedlinburg Rambergsweg 7, 06484 Quedlinburg
3086	Heinz-Fricke-SH Köthen An der Rüsternbreite, 06366 Köthen
3136	Stadt-SH Coswig Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig
3139	Mehrzweckhalle Griebo Am Kohlgarten, 06869 Griebo
3176	Stadthalle Wittenberg An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg
3184	SH Zur Jannowitzbrücke Zerbst Zur Jannowitzbrücke, 39261 Zerbst
4127	Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle
4143	SH des G.-A.Bürger-Gymn. Benndorf Diesterweg 2, 06308 Benndorf
4144	"Seefeldhalle" Wansleben Amsdorfer Str. 39, 06317 Segebiet Mansfelder Land OT Wansleben
4202	Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben
4205	Jahrhunderthalle Spergau Straße zur Linde 40, 06237 Leuna OT Spergau
4355	SH Prittitz Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen